
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA (krooRR° e'' LAJ GAK.~ ;2) 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

et

CEP 39.248-000 f \!. 

CNP.' 17.695.040/0001-06 

RESULTADO 1)0 PROCESSO LICITATORIO N°. 021/2023, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 

N°. 010/2023 

A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público 

o resultado do Processo Licitatório n°. 021/2023, Modalidade Pregão Presencial n°. 010/2023, na forma que 

segue: 

PROPONENTE 

EMPRESA VALOR GLOBAL 

Razão Social: Comercial Venner LTDA - EPP 

CNPJ: 65.353.401/0001-70 
R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte reais) 

Razão Social: Limpeza & Brilho LTDA — EPP 

CNPJ: 04.158.618/0001-35 

R$ 264.801,20 (duzentos e sessenta e quatro mil oitocentos e 

um real e vinte) 

Valor Total 
R$ 267.321,20 (duzentos e sessenta e sete mil 

trezentos e trinta e um real e vinte centavos) 

Homologação: Prefeito Municipal 

Condições: Conforme ata de julgamento PUFILM DADE-
' A F X 

Luiz Feli edersoli Porto Maia 

Pregoeiro 

rÂ 

_ 

ESPONSÁVEL 

Endereço Praça Sao Sebastulo, 440 Centro ---- Telefones (38) 3725-1105 e (38) 3725-1 1 I() 
E-m ail lieitaea0,morrodagarednlg gov.hr 

1/4



le\ 
11J 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS —441k, 

CEP 39.248-000 • 

CNPJ 17.695.040/0001-06 355 Q)

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO 

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 021/2023 

PROPONENTE 

EMPRESA VALOR GLOBAL 

Razão Social: Comercial Venner LTDA - EPP 

CNPJ: 65.353.401/0001-70 
R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte reais) 

Razão Social: Limpeza & Brilho LTDA — EPP 

CNPJ: 04.158.618/0001-35 

R$ 264.801,20 (duzentos e sessenta e quatro mil oitocentos e 

um real e vinte) 

Valor Total 
R$ 267.321,20 (duzentos e sessenta e sete mil 

trezentos e trinta e um real e vinte centavos) 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza 

pesada, para manutenção de diversas Secretárias do Município 

MODALIDADE: Pregão Presencial N°. 010/2023 

VALOR GLOBAL: R$ 267.321,20 (duzentos e sessenta e sete mil trezentos e trinta e um real e vinte 

centavos) 

VIGÊNCIA: 17/05/2023 a 17/05/2024 

Luiz Felip dersoli Porto Maia 

regoeiro 

1-1C1°P1/4sp
1 pF )(ND O 

pot4s \JEL- -
ss.0° 

Endereço Pi aça São Sebastião, 440 - Centro Telefones • (38) 3725-1105 e ( 8) 3725-11 10 
E-mail. II eitacao(ihnorrodagarca.mg gov br 


